

Gmina Ujazd
Plac Kościuszki 6
97-225 Ujazd

Pismo: RIR.271.1.3.2017/3

Ujazd dnia: 2017-03-28

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-03-24 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: **Przebudowa drogi w miejscowości Niewiadów.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie nr 1

Czy cała inwestycja drogowa mieści się w pasie drogowym?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że cała inwestycja mieści się w pasie drogowym.

Pytanie nr 2

Prosimy o umieszczenie rysunków, STWiORB dla wodościeków betonowych 50x60cm opisanych w decyzji nr 818/D/TC-U/15 z dnia 24.12.2015r. wydanej przez Zarząd Gospodarki Wodnej

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że rysunki wodościeków - cieków betonowych 50 x 60 cm pokazane są na rysunku nr 8 Projektu Budowlanego. STWiORB dla wodościeków betonowych 50x60cm zawarty jest od str. 382 Szczegółowych Specyfikacji Technicznych. Projekt Budowlany i Szczegółowe Specyfikacje Techniczne stanowią Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego: www.ujazd.bip.cc w dniu 16.03.2017r.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie do warstwy podbudowy bitumicznej mieszanki mineralno-asfaltowej AC 22P (zamiast AC 16P), co niewątpliwie korzystnie wpłynie na odporność nawierzchni na deformacje trwałe (koleinowanie) i poprawi jej parametry wytrzymałościowe, a także będzie zgodne z tzw. zasadą stopniowania uziarnienia w kolejnych warstwach bitumicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 4

Prosimy o zamieszczenie decyzji na wycinkę drzew uwzględniającą okres lęgowy ptactwa.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew uwzględniającą okres lęgowy ptactwa, która stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie nr 5

Po czyjej stronie będzie należała regulacja armatury podziemnej tj. zawory wodociągowe, studnie teletechniczne? Czy Zamawiający wykona regulację armatury we własnym zakresie?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Regulacja armatury podziemnej będzie należała do wykonawcy, a zakres prac należy uwzględnić w ofercie biorąc pod uwagę urządzenia (studnie, zasusy) uwidocznione w projekcie zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że na przewodach teletechnicznych i energetycznych w miejscach wykonania nowych zjazdów nie trzeba wykonywać osłony rurami arota. Jeśli będzie zachodziła taka konieczność prosimy o podanie ilości, rodzaju rury i załączeniu STWiORB dla tego zakresu robót.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Roboty ziemne w rejonie istniejącego uzbrojenia należy prowadzić w sposób uniemożliwiający ich uszkodzenie. W miejscach wykonania nowych zjazdów, w obrębie ich kolizji z przewodami elektrycznymi i teletechnicznymi należy uwzględnić wykonanie robót związanych z montażem rur ochronnych. Zakres w/w prac należy określić i skalkulować na podstawie projektu zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 7

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o przekroje poprzeczne, na podstawie których zostały wyliczone ilości robót ziemnych lub zamieszczenie tabeli robót ziemnych. Jest to niezbędny element dokumentacji projektowej, który jest potrzebny w celu wykonania rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia i służy do oszacowania poprawności ilości robót zawartych w przedmiarze, który jest tylko poglądowy w przypadku wynagrodzenia ryczałtowego

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, że w przedmiarze podano ilości robót ziemnych, które wyliczono w oparciu o przeprowadzone przez geodetę i dokonane przez projektanta pomiary uzupełniające terenu objęte projektem. Wykonawca powinien uwzględnić w swojej ofercie roboty ziemne, które są niezbędne do wykonania projektowanej konstrukcji jezdni, poboczy, zjazdów, przepustów oraz odtworzenia rowów odwadniających, zgodnie z częścią rysunkową projektu, opisem technicznym oraz przedmiarem.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający we własnym zakresie zdemontuje istniejące barieroporcze na moście?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Wykonawca jest zobowiązany wykonać demontaż istniejących barier na obiekcie mostowym w ramach kompleksowego zakresu robót przygotowawczych jakie mają być wykonane na obiekcie i w jego bezpośrednim sąsiedztwie, przed realizacją robót docelowych. Materiał z odzysku barier pozostawia się do dyspozycji Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu? Prosimy o udostępnienie

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że w dniu 16.03.2017r. na stronie internetowej Zamawiającego: www.ujazd.bip.cc został udostępniony projekt tymczasowej organizacji ruchu stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 10

Prosimy o określenie czyją własność stanowią materiały z rozbiórki tj. kruszywo, rury, ścianki, destruk. Prosimy o podanie miejsca wywozu materiałów, które będą stanowiły własność Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Materiały z rozbiórki stanowią własność Zamawiającego, miejsce wywozu materiałów: działka nr ewid. 159/1 stanowiąca własność Gminy Ujazd, Ujazd, ul. Parkowa 19

Niniejsza odpowiedź nie stanowi zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.ujazd.bip.cc

Zamawiający

Z up. Wójta Gminy Ujazd


Barbara Wojtaszek
Sekretarz Gminy